

Piekary Śląskie 28-12-2022

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital

Chirurgii Urazowej im. Dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich

Ul.Bytomska 62

41-940 Piekary Śląskie

Do zainteresowanych

Dot. Zapytania ofertowego na świadczenie usługi obsługi prawnej szpitala w 2023 roku

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. Dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich w związku z prośbą o wyjaśnienie zapisów zapytania niniejszym uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie nr 1

- proszę o wyjaśnienie w jakim zakresie obsługa prawna wdrożenie rozporządzenia, skoro termin wdrożenia upłynął w dniu 25 maja 2018 roku?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż w podanym zakresie zamawiający ma na myśli wdrożenie działań naprawczych, konsultacji i nadzoru nad aktami wewnętrznymi dotyczącymi wspomnianego rozporządzenia.

Pytanie nr 2

- proszę o wyjaśnienie w jakim zakresie obsługa prawna a ma dotyczyć wdrożenia procedury dot. sygnalistów skoro termin na implementację dyrektywy w tym zakresie upłynął w dniu 17 grudnia 2021 roku?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż wymagane dotyczy wdrożenia odpowiednich procedur po wprowadzeniu przepisów krajowych w tym zakresie, które zapewne będzie wymagało działań dostosowawczych. Wdrożenie obejmuje także nadzór konsultacje i pomoc w tym zakresie.

Pytanie nr 3

- proszę o wyjaśnienie jakie znaczenie dla prawidłowości sprawowania obsługi prawnej ma zasiadanie w Radzie Nadzorczej lub Radzie Społecznej?

Odpowiedź:

Wspomniany punkt nie jest wymogiem koniecznym a dodatkowo punktowanym. Spełnienie tego kryterium potwierdza znajomość sposobu działania, kontroli i funkcjonowania podmiotu, którego kontroluje wspomniana wyżej Rada.

Pytanie nr 4

- proszę o wyjaśnienie jakie znaczenie dla prawidłowości sprawowania obsługi prawnej ma posiadanie wpisu na listę mediatorów sądowych prowadzonej przez właściwy sąd okręgowy?

Odpowiedź:

Jest to parametr dodatkowo punktowany, nie wymagany. W rzeczywistości istnienia wielu konfliktów i kilku związków zawodowych łagodzenie konfliktów ma bardzo duże znaczenie a uprawnienie mediatora jest gwarantem posiadania takiej umiejętności.

DYREKTOR
Jabłońska
mgr inż. Elżbieta Jabłońska

nałone